
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.09.2021                                                                                                  № 413-П 

г. Белая Холуница 

О начале отопительного сезона 2021/2022 годов 

В соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных 

услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах 

и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской 

Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг 

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах                       

и жилых домов», и в связи с понижением среднесуточной температуры 

наружного воздуха, администрация Белохолуницкого муниципального 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Начать отопительный сезон 2021/2022 годов на территории 

сельских поселений с 08 сентября 2021 года. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Белохолуницкого муниципального района                        

по жизнеобеспечению Тетенькина А.М. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава Белохолуницкого  

муниципального района  

Кировской области                                        Т.А. Телицина 

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО 

Ведущий специалист-инженер отдела  

жилищно - коммунального хозяйства  

администрации Белохолуницкого  

муниципального района          С.С. Подрезова 



2 

 

СОГЛАСОВАНО 

Заместитель главы администрации 

Белохолуницкого муниципального  

района по жизнеобеспечению                                     А.М. Тетенькин 

Заведующая правовым отделом 

администрации Белохолуницкого  

муниципального района                  Е.Г. Караваева 

Разослать:  отделу жилищно-коммунального хозяйства - 2 экз., главам 

сельских поселений, руководителям предприятий ЖКХ. 

Правовая экспертиза проведена: 

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской 

области и на официальном сайте администрации Белохолуницкого 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» - http://www.bhregion.ru. 

 

 

http://www.bhregion.ru/

